LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HƯNG YÊN

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO​​​​​​
Số: 99/CĐN
V/v hưởng ứng tham gia các cuộc thi

và phổ biến quy chế Giải thưởng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

H​​ưng Yên, ngày 17  tháng 3 năm 2021

	Kính gửi:
	Các CĐCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 703/LĐLĐ ngày 02/3/2021 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh về việc phổ biến Quy chế và hưởng ứng tham gia Giải thưởng sáng tác, quảng bá tác phẩm văn học, nghệ thuật, báo chí về chủ đề  “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh ” giai đoạn 2021 – 2025,

Ban Thường vụ CĐN đề nghị các đơn vị cơ sở trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung sau:
1. Tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của cuộc thi “Tìm  kiếm sáng kiến, giải pháp nâng cao hiệu quả công tác cải cách hành chính tỉnh Hưng Yên năm 2021”; vận động các tập thể, cá nhân tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi (Gửi kèm Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 04/02/2021 về tổ chức cuộc  thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp nâng cao hiệu quả công tác cải cách hành chính tỉnh Hưng Yên năm 2021” của Ủy ban nhân dân tỉnh).
Công đoàn Ngành khuyến khích mỗi đơn vị tham gia ít nhất 01 bài dự thi, gửi về CĐN) trước ngày 05/6/2021 để xét duyệt, gửi LĐLĐ tỉnh.
2. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi về Giải thưởng sáng tác, quảng bá tác phẩm văn học, nghệ thuật, báo chí về chủ đề  “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh ” giai đoạn 2021 - 2025 (sau đây gọi tắt là Giải thưởng); động viên, khuyến khích CBGVNV tích cực hưởng ứng tham gia Giải thưởng.
-  Tiếp nhận, tập hợp tác phẩm tham gia Giải thưởng của đơn vị mình, gửi hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng (theo quy định nêu tại Quy chế gửi kèm) về CĐN  đợt I, trước ngày 05/11/2022; đợt II, trước ngày 05/11/2024  để tổng  hợp, báo cáo Ban Thường  vụ LĐLĐ tỉnh.

	Nơi nhận:

-  Như kính gửi;

- LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: Vp CĐN.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Đắc Viện

1